
 

 

Uchwała Nr 10/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 25 listopada 2022 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 62/2018/2019  

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie 

z dnia 31 maja 2019 r.  

w sprawie zasad pobierania opłat przez PWSZ w Nysie  

oraz warunków i trybu zwalniania z tych opłat 
 

 
Działając na podstawie art. 79 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 62/2018/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie z dnia  

31 maja 2019 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

wprowadza się § 14a w brzmieniu:  

 

1. Z opłat, o których mowa w § 3 pkt. 1-5), zwalnia się wychowanków domów dziecka oraz 

pełne sieroty, jednak nie dłużej niż do osiągnięcia 26. roku życia. 

2. Zwolnienie z opłaty następuje na wniosek zainteresowanej osoby. 

3. Rektor może obniżyć opłatę za miejsce w Domu Studenta na udokumentowany wniosek 

studenta, o którym mowa w ust. 1, w przypadku trudnej sytuacji materialnej studenta 

lub innych, uzasadnionych okoliczności, na skutek których student znalazł się w trudnej 

sytuacji życiowej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 
 


		2022-11-28T12:45:32+0100




